
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통에너지과
정책: 대중교통 지원
단위: 운수업체 관리 및 지원 (단위:천원)

교통에너지과 22,080,137 17,102,389 4,977,748

국 1,114,810

균 1,080,000

기 85,000

도 1,446,447

군 18,353,880

대중교통 지원 13,215,290 9,633,350 3,581,940

국 297,920

균 880,000

기 85,000

도 553,027

군 11,399,343

운수업체 관리 및 지원 11,950,246 9,124,261 2,825,985

국 253,500

균 880,000

기 85,000

도 538,691

군 10,193,055

벽지노선 손실보상금 지원 1,167,000 1,220,000 △53,000

균 350,000

군 817,000

307 민간이전 1,167,000 1,220,000 △53,000

균 350,000

군 817,000

09 운수업계보조금 1,167,000 1,220,000 △53,000

ㅇ벽지노선 손실보상금
1,167,000

균 350,000

군 817,000

운수업체 유가보조금 지원 3,492,000 3,000,000 492,000

307 민간이전 3,492,000 3,000,000 492,000

09 운수업계보조금 3,492,000 3,000,000 492,000

ㅇ운수업체 유가보조금
3,492,000

여객자동차운수업체 재정지원 4,368,756 3,938,261 430,495

국 174,000

도 514,691

군 3,680,065

307 민간이전 4,367,664 3,937,230 430,434

국 174,000

도 514,691

군 3,678,973

09 운수업계보조금 4,367,664 3,937,230 430,434
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1,167,000,000원

291,000,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통에너지과
정책: 대중교통 지원
단위: 운수업체 관리 및 지원 (단위:천원)

ㅇ광역대중교통 환승할인 손실보상금
22,000

ㅇ농촌버스 운수업체 재정지원
445,091

도 445,091

ㅇ농촌버스 운수업체 재정지원(군비)
3,072,184

ㅇ단일요금버스 손실보상금
443,639

ㅇ택시 카드수수료
33,150

ㅇ여객자동차터미널사업 운영비
3,600

ㅇ저상버스 도입 지원 사업
348,000

국 174,000

도 69,600

군 104,400

308 자치단체등이전 1,092 1,031 61

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,092 1,031 61

ㅇ택시운행정보관리시스템 운영
1,092

택시 감차보상사업 400,490 0 400,490

국 19,500

군 380,990

201 일반운영비 490 0 490

01 사무관리비 490 0 490

ㅇ택시감차위원회 참석수당
490

307 민간이전 400,000 0 400,000

국 19,500

군 380,500

09 운수업계보조금 400,000 0 400,000

ㅇ택시감차 보상사업 400,000

국 19,500

군 380,500

교통약자 이동편의 증진차량 운영 582,000 506,000 76,000

국 60,000

기 85,000

군 437,000

307 민간이전 582,000 506,000 76,000

국 60,000

기 85,000

군 437,000

05 민간위탁금 420,000 376,000 44,000
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5,500,000원*4회

445,091,000원

3,072,184,000원

443,639,000원

32,500원*85대*12월

300,000원*12월

87,000,000원*4대

1,091,300원

70,000원*7명*1회

400,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통에너지과
정책: 대중교통 지원
단위: 운수업체 관리 및 지원 (단위:천원)

ㅇ교통약자 이동편의 증진차량 운영
300,000

기 39,000

군 261,000

ㅇ장애인콜택시 운영비 120,000

국 60,000

군 60,000

09 운수업계보조금 162,000 130,000 32,000

ㅇ교통약자 바우처택시
154,000

기 46,000

군 108,000

ㅇ교통약자 바우처택시(군비추가)
8,000

농촌형 교통모델사업(100원 택시운영) 440,000 460,000 △20,000

균 80,000

도 24,000

군 336,000

307 민간이전 360,000 360,000 0

균 80,000

도 24,000

군 256,000

09 운수업계보조금 360,000 360,000 0

ㅇ행복택시(100원) 160,000

균 80,000

도 24,000

군 56,000

ㅇ행복택시(100원)(군비추가)
200,000

308 자치단체등이전 80,000 100,000 △20,000

08 교육기관에대한보조 80,000 100,000 △20,000

ㅇ에듀택시(교육청) 80,000

버스공영차고지 조성사업 1,500,000 0 1,500,000

균 450,000

군 1,050,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

균 450,000

군 1,050,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

ㅇ버스공영차고지 조성사업
1,500,000

균 450,000

군 1,050,000

대중교통 활성화 1,193,980 435,425 758,555
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75,000,000원*4분기

120,000,000원

3,208,333원*4대*12월

166,666원*4대*12월

160,000,000원

200,000,000원

80,000,000원

1,500,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통에너지과
정책: 대중교통 지원
단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

국 44,420

도 11,985

군 1,137,575

승강장 표지판 정비 사업 22,000 22,000 0

401 시설비및부대비 22,000 22,000 0

01 시설비 22,000 22,000 0

ㅇ농촌버스 표지판 정비
22,000

대중교통 218,610 227,765 △9,155

201 일반운영비 53,675 79,175 △25,500

01 사무관리비 9,900 35,400 △25,500

ㅇ대중교통 행정 홍보 및 사무용품
5,400

ㅇ대중교통 업무추진 급식비
4,500

02 공공운영비 43,775 43,775 0

ㅇBIS 전기료 및 통신비 6,500

ㅇ광역버스정보시스템(BIS) 유지보수
37,275

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

ㅇ대중교통 업무추진
4,800

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

ㅇ대중교통 활성화 업무추진
2,000

207 연구개발비 19,900 22,000 △2,100

01 연구용역비 19,900 22,000 △2,100

ㅇ농촌버스 운행 실태조사 연구용역
19,900

308 자치단체등이전 138,235 119,790 18,445

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 138,235 119,790 18,445

ㅇ장성군 홍보 택시 랩핑 광고비
80,155

ㅇ장성군 홍보 고속버스 랩핑 광고비
58,080

고령자 운전면허증 자진반납 인센티브 지원사업 23,420 22,010 1,410

국 3,420

도 6,000

군 14,000

301 일반보전금 23,420 22,010 1,410

국 3,420

도 6,000

군 14,000
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550,000원*40개

45,000원*10종*12월

9,000원*4명*125일

6,500,000원

37,275,000원

10,000원*4명*120일

500,000원*4분기

19,900,000원

943,000*85대

29,040,000원*2대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통에너지과
정책: 대중교통 지원
단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 23,420 22,010 1,410

ㅇ고령자 운전면허증 자진반납
23,420

국 3,420

도 6,000

군 14,000

고령자 차선이탈경보장치 설치지원사업 19,950 25,650 △5,700

도 5,985

군 13,965

402 민간자본이전 19,950 25,650 △5,700

도 5,985

군 13,965

02 민간자본사업보조(이전재원) 19,950 25,650 △5,700

ㅇ고령운전자 차선이탈경보장치
19,950

도 5,985

군 13,965

어르신 택시바우처 828,000 100,000 728,000

307 민간이전 828,000 0 828,000

09 운수업계보조금 828,000 0 828,000

ㅇ어르신 택시바우처
828,000

대중교통비 환급지원 82,000 38,000 44,000

국 41,000

군 41,000

308 자치단체등이전 82,000 38,000 44,000

국 41,000

군 41,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 82,000 38,000 44,000

ㅇ대중교통비 환급 지원사업(K-패스)
82,000

국 41,000

군 41,000

자동차 등록관리 71,064 73,664 △2,600

도 2,351

군 68,713

자동차등록 업무추진 20,744 23,344 △2,600

도 2,351

군 18,393

201 일반운영비 10,908 10,608 300

01 사무관리비 6,588 6,288 300

ㅇ자동차등록용 소모품
2,880
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23,420,000원

19,950,000원

144,000원*5,750명

82,000,000원

30,000원*8종*12회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통에너지과
정책: 대중교통 지원
단위: 자동차 등록관리 (단위:천원)

ㅇ자동차등록 업무추진 급식비
2,268

ㅇ민원수입증지 신용카드 단말기 수수료
1,140

ㅇ건설기계조종사면허증 PVC카드 발급기 유지
관리 300

02 공공운영비 4,320 4,320 0

ㅇ무보험 송치시스템 유지관리
4,320

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

ㅇ자동차등록업무 추진
2,000

206 재료비 3,300 0 3,300

도 990

군 2,310

01 재료비 3,300 0 3,300

ㅇ자동차 등록번호판 발급대행 지원사업
3,300

도 990

군 2,310

301 일반보전금 4,536 4,536 0

도 1,361

군 3,175

14 기타보상금 4,536 4,536 0

ㅇ장애인 자동차 검사비
4,536

도 1,361

군 3,175

자동차관련 과태료 부과징수 50,320 50,320 0

201 일반운영비 50,320 50,320 0

01 사무관리비 10,040 10,040 0

ㅇ자동차 등록증(양도증명서, 등록원부 등)
2,100

ㅇ자동차 및 책임보험과태료 고지서 제작
2,520

ㅇ자동차 임시운행 허가번호판
3,000

ㅇ건설기계조종사면허증 소모품
1,920

ㅇ차량등록 프린터 관리
500

02 공공운영비 40,280 40,280 0

ㅇ자동차검사 안내엽서 우편요금
8,600
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9,000원*4명*63일

3,800,000원*12월*2.5%

150,000원*2회

360,000원*12월

10,000원*4명*50일

4,400원*750대

12,600원*360대

70,000원*30박스

70,000원*9박스*4종

3,000원*1,000조

320,000원*3종*2회

250,000원*2회

430원*20,000매



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통에너지과
정책: 대중교통 지원
단위: 자동차 등록관리 (단위:천원)

ㅇ자동차 과태료 고지서 우편요금
30,360

ㅇ신용정보서비스 연간이용료
1,320

에너지및자원개발 5,776,824 4,624,336 1,152,488

국 816,890

균 200,000

도 473,420

군 4,286,514

교통안전 신호기 설치 및 관리 192,000 192,000 0

신호기 설치 및 교체 192,000 192,000 0

201 일반운영비 42,000 42,000 0

02 공공운영비 42,000 42,000 0

ㅇ교통신호등 및 경보등 전기요금
42,000

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

ㅇ교통신호등 보수용 자재 20,000

-교통신호제어기 10,000

-경보제어기 5,000

-교통신호등(LED) 5,000

401 시설비및부대비 130,000 130,000 0

01 시설비 130,000 130,000 0

ㅇTMO사거리 교통신호등 누전 보수공사
50,000

ㅇ교통신호기 긴급 보수
80,000

효율적인 가로등 관리 1,874,440 1,067,556 806,884

균 200,000

도 180,000

군 1,494,440

가로등교체 및 유지관리 1,194,440 1,067,556 126,884

201 일반운영비 496,640 458,756 37,884

01 사무관리비 5,000 5,000 0

ㅇ사무용품 및 가로등 소모품
5,000

02 공공운영비 491,640 453,756 37,884

ㅇ가로등 전기요금 482,040

-가로등(종량제)
126,000

-보안등(정액제)
356,040

ㅇ가로등 통신요금
3,600
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2,530원*1,000매*12월

1,320,000원

3,500,000원*12월

5,000,000원*2개소

500,000원*10개소

500,000원*10개소

50,000,000원*1개소

1,000,000원*80개소

50,000원*10종*10회

5,000원*2,100등*12월

4,600원*6,450등*12월

60,000원*5개소*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통에너지과
정책: 에너지및자원개발
단위: 효율적인 가로등 관리 (단위:천원)

ㅇ가로등 관리 프로그램 유지보수
6,000

206 재료비 171,000 167,000 4,000

01 재료비 171,000 167,000 4,000

ㅇ가로등 보수용 자재 171,000

-램프 21,000

-안정기 18,000

-차단기 및 기타 12,000

-LED 등기구 60,000

-GPS식 자동점멸기 60,000

401 시설비및부대비 526,800 441,800 85,000

01 시설비 525,000 440,000 85,000

ㅇLED 가로등 설치 및 교체
280,000

ㅇ가로등 유지보수(연간단가) 계약
220,000

ㅇ전기시설물 정기점검 부적합 개소 보수
20,000

ㅇ삼계면사무소 주변 도로 가로등 설치(주민
참여예산) 5,000

03 시설부대비 1,800 1,800 0

ㅇ가로등 유지보수 및 이설, 교체, 설치
1,800

태양광 가로등 설치사업 180,000 0 180,000

도 180,000

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

도 180,000

01 시설비 180,000 0 180,000

ㅇ북일면 태양광 가로등 설치
10,000

도 10,000

ㅇ동화면 구림리 태양광 가로등 설치
40,000

도 40,000

ㅇ삼계면 사창리 태양광 가로등 설치
30,000

도 30,000

ㅇ삼계면 주산리 태양광 가로등 설치
40,000

도 40,000

ㅇ삼계 택지지구 태양광 가로등 설치
40,000

도 40,000

ㅇ삼계면 태양광 가로등 설치
20,000

도 20,000
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500,000원*12월

70,000원*25등*12월

50,000원*30등*12월

20,000원*50개*12월

300,000원*200등

75,000원*800개

1,000,000원*280등

80,000원*2,750등

400,000원*50개소

5,000,000*1개소

1,800,000원

10,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통에너지과
정책: 에너지및자원개발
단위: 효율적인 가로등 관리 (단위:천원)

지역에너지절약 시설보조사업 500,000 0 500,000

균 200,000

군 300,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

균 200,000

군 300,000

01 시설비 500,000 0 500,000

ㅇ가로등 양방향 원격(디밍) 제어시스템 설치
500,000

균 200,000

군 300,000

에너지이용 증진 3,710,384 3,364,780 345,604

국 816,890

도 293,420

군 2,600,074

신재생에너지보급 주택지원 55,693 55,693 0

도 14,680

군 41,013

201 일반운영비 4,660 4,660 0

01 사무관리비 4,660 4,660 0

ㅇ에너지 업무추진 급식비
2,160

ㅇ에너지절약 및 태양광 사업 홍보물 제작
2,500

202 여비 2,100 2,100 0

01 국내여비 2,100 2,100 0

ㅇ에너지업무 추진 2,100

402 민간자본이전 48,933 48,933 0

도 14,680

군 34,253

02 민간자본사업보조(이전재원) 48,933 48,933 0

ㅇ신재생에너지 보급 주택지원사업
48,933

도 14,680

군 34,253

신재생에너지보급 융복합지원사업 3,004,956 3,277,383 △272,427

국 783,100

도 150,000

군 2,071,856

201 일반운영비 700 700 0

01 사무관리비 700 700 0

ㅇ신재생에너지 공모사업 평가위원회 수당
700

402 민간자본이전 3,004,256 3,276,683 △272,427
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500,000,000원*1식

9,000원*3명*80일

50,000원*10종*5회

20,000원*3명*35일

48,933,000원

100,000원*7명*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통에너지과
정책: 에너지및자원개발
단위: 에너지이용 증진 (단위:천원)

국 783,100

도 150,000

군 2,071,156

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,004,256 3,276,683 △272,427

ㅇ신재생에너지 보급 융복합지원사업
3,004,256

국 783,100

도 150,000

군 2,071,156

마을단위 LPG 배관망 구축사업 549,000 0 549,000

도 117,000

군 432,000

402 민간자본이전 549,000 0 549,000

도 117,000

군 432,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 549,000 0 549,000

ㅇ2025년 마을단위LPG배관망 구축(2차분)
549,000

도 117,000

군 432,000

취약계층 에너지복지 7,772 0 7,772

국 5,440

군 2,332

401 시설비및부대비 7,772 0 7,772

국 5,440

군 2,332

01 시설비 7,772 0 7,772

ㅇ2026년 저소득층 LED조명 교체사업
7,772

국 5,440

군 2,332

LPG용기 사용가구 시설개선사업 56,700 16,704 39,996

국 28,350

군 28,350

403 자치단체등자본이전 56,700 16,704 39,996

국 28,350

군 28,350

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 56,700 16,704 39,996

ㅇLPG용기 사용가구 시설개선사업(단독주택)
43,200

국 21,600

군 21,600

ㅇLPG용기 사용가구 시설개선사업(공동주택))
13,500
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3,004,255,100원

549,000,000원*1개소

777,200원*10가구

300,000원*160가구*90%

500,000원*30가구*90%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통에너지과
정책: 에너지및자원개발
단위: 에너지이용 증진 (단위:천원)

국 6,750

군 6,750

가스안전장치(타이머콕) 보급사업 15,000 15,000 0

도 4,500

군 10,500

403 자치단체등자본이전 15,000 15,000 0

도 4,500

군 10,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 15,000 15,000 0

ㅇ가스안전장치(타이머콕) 보급사업
15,000

도 4,500

군 10,500

에너지 취약계층 CO경보차단기 지원사업 11,360 0 11,360

도 3,408

군 7,952

403 자치단체등자본이전 11,360 0 11,360

도 3,408

군 7,952

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 11,360 0 11,360

ㅇ에너지 취약계층 CO경보차단기 지원사업
11,360

도 3,408

군 7,952

에너지 취약계층 연탄구입비 지원사업 8,613 0 8,613

도 3,445

군 5,168

403 자치단체등자본이전 8,613 0 8,613

도 3,445

군 5,168

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 8,613 0 8,613

ㅇ에너지 취약계층 연탄구입비 지원사업
8,613

도 3,445

군 5,168

방치 폐LPG용기 수거사업 1,290 0 1,290

도 387

군 903

403 자치단체등자본이전 1,290 0 1,290

도 387

군 903

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,290 0 1,290

ㅇ방치 폐LPG용기 수거사업
1,290
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15,000,000원

11,360,000원

8,613,000원

43,000원*30가구



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통에너지과
정책: 에너지및자원개발
단위: 에너지이용 증진 (단위:천원)

도 387

군 903

교통복지 증진 2,952,150 2,602,000 350,150

도 420,000

군 2,532,150

주차환경 개선 2,800,000 2,500,000 300,000

도 420,000

군 2,380,000

공영주차장 설치운영 150,000 100,000 50,000

201 일반운영비 150,000 100,000 50,000

01 사무관리비 150,000 100,000 50,000

ㅇ국립공원 지역 주차장 임차료
150,000

주차환경개선지원사업(영천스위트빌)(전환사업) 840,000 0 840,000

도 420,000

군 420,000

401 시설비및부대비 840,000 0 840,000

도 420,000

군 420,000

01 시설비 840,000 0 840,000

ㅇ영천스위트빌 공동주택 인근 공영주차장
조성사업 840,000

도 420,000

군 420,000

하이패스 IC 회전교차로 인근 공영주차장 조성사업 450,000 0 450,000

401 시설비및부대비 450,000 0 450,000

01 시설비 450,000 0 450,000

ㅇ하이패스 IC 회전교차로 인근 공영주차장
조성사업 450,000

황미르랜드 인근 공영주차장 조성 230,000 0 230,000

401 시설비및부대비 230,000 0 230,000

01 시설비 230,000 0 230,000

ㅇ황미르랜드 인근 공영주차장 부지매입
230,000

유림회관 인근 공영주차장 조성 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

ㅇ유림회관 인근 공영주차장 부지매입
800,000

주차환경개선지원사업(대창동)(군비추가)(전환사업) 330,000 0 330,000

401 시설비및부대비 330,000 0 330,000

01 시설비 330,000 0 330,000

ㅇ주차환경개선지원사업(대창동)(군비추가)
330,000

- 636 -

150,000,000원

840,000,000원

450,000,000원

230,000,000원

800,000,000원

330,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통에너지과
정책: 교통복지 증진
단위: 교통복지 (단위:천원)

교통복지 152,150 102,000 50,150

교통 지도 152,150 102,000 50,150

201 일반운영비 119,000 94,000 25,000

01 사무관리비 4,000 4,000 0

ㅇ교통영향평가 심의위원회 운영 수당
4,000

03 행사운영비 115,000 90,000 25,000

ㅇ축제 교통안내 및 주차장 관리
70,000

ㅇ2026년 전라남도생활체육대축전 주차 및 교
통안내 운영 45,000

207 연구개발비 19,800 0 19,800

01 연구용역비 19,800 0 19,800

ㅇ제5차 장성군 교통안전기본계획 수립
19,800

301 일반보전금 4,350 0 4,350

11 행사실비지원금 4,350 0 4,350

ㅇ2026년 전라남도생활체육대축전 자원봉사자
실비 3,750

ㅇ2026년 전라남도생활체육대축전 자원봉사자
간식비 600

307 민간이전 9,000 8,000 1,000

02 민간경상사업보조 9,000 8,000 1,000

ㅇ교통지도 캠페인 활동 6,000

ㅇ학교앞 어린이 교통질서 계도
3,000

행정운영경비(교통에너지과) 66,397 61,137 5,260

인력운영비 41,651 37,591 4,060

인력운영비 41,651 37,591 4,060

101 인건비 41,651 37,591 4,060

01 보수 41,651 37,591 4,060

ㅇ시간외근무수당
41,651

기본경비 24,746 23,546 1,200

기본경비 24,746 23,546 1,200

201 일반운영비 19,946 19,346 600

01 사무관리비 19,946 19,346 600

ㅇ사무용품 2,700

ㅇ복사용지 3,000

ㅇ행정봉투 제작 3,600

ㅇ복사기 소모품 구입 및 수리
2,000

ㅇ복사기 임차료 1,980

ㅇ신문구독료 5,040
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100,000원*8명*5회

35,000,000원*2회

15,000,000원*3회

19,800,000원

25,000원*50명*3회

4,000원*50명*3회

6,000,000원

3,000,000원

12,010원*17명*17시간*12월

15,000원*15종*12회

25,000원*10박스*12월

300원*1,000매*12월

1,000,000원*2대

165,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통에너지과
정책: 행정운영경비(교통에너지과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

-중앙지 1,440

-지방지 3,600

ㅇ냉온 정수기 임차료
659

ㅇ공기청정기 임차료
967

203 업무추진비 4,800 4,200 600

04 부서운영업무추진비 4,800 4,200 600

ㅇ30인 이하 4,800

재무활동(교통에너지과) 69,476 181,566 △112,090

내부거래지출 69,476 181,566 △112,090

내부거래지출 69,476 181,566 △112,090

701 기타회계등전출금 69,476 181,566 △112,090

01 기타회계전출금 69,476 181,566 △112,090

ㅇ주차장운영특별회계 전출금
69,476
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20,000원*6부*12월

15,000원*20부*12월

54,900원*1대*12월

40,280원*2대*12월

400,000원*12월

69,476,000원


